
  

Администрация Ленинского района   
муниципального образования «Город Саратов» 

 

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №76» 
Ленинского района города Саратова 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
«08» апреля  2014 года                                 № 161 

 

Об итогах проведения школьного 

конкурса чтецов 

 
В соответствии с Положением о районном конкурсе чтецов, согласно приказу 

директора МОУ «СОШ №76» № 134 от 28 марта 2014 года, 07 апреля 2014 года в МОУ 

«СОШ №76» проведен школьный конкурс чтецов, посвященный творчеству баснописца 

И.А. Крылова, для учащихся 3-4-х классов. В конкурсе приняли участие 24 ученика 3-4 

классов. 

Жюри в составе: Александрова О.С., заместитель директора по УР; Салий Р.М., 

председатель МО гуманитарного цикла; Белокудрина О.Н., председатель МО учителей 

начальных классов, Гавва Ю.В., педагог-библиотекарь, Магомедова Р.Х., учитель 

начальных классов,подвели итоги школьного этапа.  

 На основании представленного жюри протокола 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного конкурса чтецов 

 

№ 

п/п 
Ф.И. участника Класс 

Название 

произведения 
Руководитель Результат 

1 Киреева Татьяна 4 «Б» «Щука и кот» Петрова И.А. победитель 

2 
Иманбаева 

Ангелина 
3 «Б» 

«Зеркало и 

обезьяна» 

Максимова Е.Ю. 
победитель 

3 Панин Никита 4 «Б» «Демьянова уха» Петрова И.А. победитель 

4 Гусева Дарья 3 «А» 
«Мартышка и 

очки» 

Богомолова 

Ю.А. 
призер 

5 Зотова Вероника 4 «В» 
«Мартышка и 

очки» 

Акаемова О.В. 
призер 

6 Токарев Даниил 4 «А» Две собаки» Фабер И.А. призер 

7 Скакалина Дарья 3 «В» «Ворона и лисица» Мирошина Н.Г. призер 

 

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса.   

3. Направить победителей школьного конкурса чтецов на районный конкурс чтецов, 

посвященный творчеству баснописца И.А. Крылова. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   МОУ «СОШ № 76»__________________ И.А.Вехова 


